

Rockbar Holding ApS
Skolegade 30 1.th, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 30 80 22 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Dan Rosgaard Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rockbar Holding ApS
Skolegade 30 1.th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30 80 22 33

Stiftet: 1. august 2007

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dan Rosgaard Christensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele i andre selskabet samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.166 kr. mod -6.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.481 kr. mod -10.717 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1. januar 2022 fusioneret med Billabong Bar ApS med Rockbar Holding ApS som fortsættende selskab. Fusionen er foretaget med anvendelse af koncernmetoden og sammenligningstallene er tilpasset.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-15.166	-6.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-3.429
Andre finansielle indtægter	1.313	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.628</u>	<u>-413</u>
Resultat før skat	-15.481	-10.717
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-15.481</u>	<u>-10.717</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-74.381</u>	<u>-10.717</u>
Disponeret i alt	<u>-15.481</u>	<u>-10.717</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>222.872</u>	<u>248.012</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>222.872</u>	<u>248.012</u>
Aktiver i alt	<u>222.872</u>	<u>248.012</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	31.875	106.256
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	<u>215.775</u>	<u>231.256</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	688	68
Langfristede gældsforpligtelser i alt	688	68
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	16.500
Anden gæld	159	188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.409	16.688
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.097</u>	<u>16.756</u>
Passiver i alt	<u>222.872</u>	<u>248.012</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	116.973	56.500	298.473
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-10.717</u>	<u>0</u>	<u>-10.717</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	106.256	0	231.256
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-74.381</u>	<u>58.900</u>	<u>-15.481</u>
	<u>125.000</u>	<u>31.875</u>	<u>58.900</u>	<u>215.775</u>

Noter

**1. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 7 t.kr.
